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UTSKICK APRIL 2026 

Bakluckeloppis 

Lördagen 9 maj planeras en bakluckeloppis vid klubblokalen, Klubben bjuder på kaffe med 

dopp. Tid 11-14. 

Nationaldagen 6 juni 2026 

Vi byter samlingsplats och samlas vid Almunge järnvägsstation kl. 11.00 – 15.00. Vi gör 

detta tillsammans med AHK Uppsala. 

Aktiviteter 

Föreningen fyller 50 år i år.  

• Finns något intresse att hjälpa till? 

• Ska föreningen ordna en träff i September/Oktober för firandet? 

• Ska en särskild plakett tas fram och ges till medlemmar? 

• Klistermärke med ”jubileumsinfo¨? 

• Ge förslag på vad ni tycker vi ska ha för aktivitet? 

Svar önskas före midsommar 2026 till UFH via mail eller brev. 

MHRF 

Dekal (Klubben ska försöka beställa ett antal) 

Vår dekal, som syns på bilden här intill, kan med fördel sättas på fordonet. Medlemsklubbar i 

MHRF beställer denna kostnadsfritt. Enskilda fordonsägare kan köpa dekalen mot 

portokostnad 22 kr, betala och ange adress till swishnummer 1236427975. 

 

  VÄND 



 
 

 

april 1, 2026 

Ny motortidning från MHRF! 

Nu kommer Våra Klassiker Magasinet – en nyskapande tidning från Motorhistoriska 

Riksförbundet och Våra klassiker! Ett tjockt kvalitetsmagasin som speglar glädjen runt 

Sveriges rullande kulturarv – människorna, fordonen, resorna, berättelserna, bilderna … och 

känslorna! Kommer i två utgåvor per år. 

Våra Klassiker Magasinet är mer än bara en tidning – detta är en hyllning till det levande 

kulturarv som rullar på svenska vägar. Välskrivna reportage, unikt bildmaterial och 

djupgående artiklar – en tidning att samla på och läsa om och om igen. Oavsett om själv kör 

ett historiskt fordon eller bara älskar berättelserna så finns något här för dig. 

Tidningen på 132 sidor ska ges ut med två nummer per år, premiärnumret kommer i 

september 2026. I formuläret nedan kan du förboka Våra Klassiker Magasinet. Du kan välja 

att bara boka första numret eller slå till på tre nummer direkt. Genom att förboka får du 

tidningen billigare – särskilt om du är medlem i en MHRF-ansluten klubb. Samtidigt stöttar 

du detta projekt. 

Vi hoppas att du hänger med redan från början! 

Hans Andersson 

Förbundsordförande MHRF och ansvarig utgivare 

Carl Legelius  

Chefredaktör  

 

Med vänlig hälsning från styrelsen 
 


